
BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 26 OCTOBER 2022 UNTIL TUESDAY 1 NOVEMBER 2022.

Bega Peanut 
Butter 470g
77¢ per 100g

$362
ea

SAVE $3.63



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 26 OCTOBER 2022 UNTIL TUESDAY 1 NOVEMBER 2022.

Ben’s Original 
Express Rice 250g
$1.00 per 100g

$249
ea

SAVE $1.01



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 26 OCTOBER 2022 UNTIL TUESDAY 1 NOVEMBER 2022.

Cadbury Share 
Pack 144-180g

$279
ea

SAVE $2.21

SPOOKY

SAVINGS



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 26 OCTOBER 2022 UNTIL TUESDAY 1 NOVEMBER 2022.

Cadbury/Fry’s/Europe/
Toblerone Medium Bars 
30-60g

SPOOKY

SAVINGS

$ 1 ea

SAVE $1.00



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 26 OCTOBER 2022 UNTIL TUESDAY 1 NOVEMBER 2022.

Cripps Master 
Muffins 6pk
$1.05 per 100g

$379
ea

SAVE $1.50



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 26 OCTOBER 2022 UNTIL TUESDAY 1 NOVEMBER 2022.

Fab Laundry 
Powder 1.8/2kg & 
Liquid 1.8L

$699
ea

SAVE $7.01



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 26 OCTOBER 2022 UNTIL TUESDAY 1 NOVEMBER 2022.

Finish Ultimate Pro 
Dish Tablets 32/34pk

$1799
ea

SAVE $18.01



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 26 OCTOBER 2022 UNTIL TUESDAY 1 NOVEMBER 2022.

Ingham’s Chicken 
Breast Tenders 400g
$13.73 per 1kg

$549
ea

SAVE $4.46



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 26 OCTOBER 2022 UNTIL TUESDAY 1 NOVEMBER 2022.

Kirks 
Soft Drink 1.25L
$1.35 per 1L

$ 1 69
ea

SAVE 30¢



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 26 OCTOBER 2022 UNTIL TUESDAY 1 NOVEMBER 2022.

Mars Fun Size Bags 
132-192g

$250
ea

SAVE $2.50

SPOOKY

SAVINGS



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 26 OCTOBER 2022 UNTIL TUESDAY 1 NOVEMBER 2022.

Morning Fresh 
Dishwashing Liquid 400mL
62¢ per 100mL

$249
ea

SAVE $2.51



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 26 OCTOBER 2022 UNTIL TUESDAY 1 NOVEMBER 2022.

Nescafé Blend 43 
Coffee 500g
$3.60 per 100g

$1799
ea

SAVE $6.01



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 26 OCTOBER 2022 UNTIL TUESDAY 1 NOVEMBER 2022.

Pascall/The Natural 
Confectionery Bags 
120-260g

$ 1 99
ea

SAVE $2.01

SPOOKY

SAVINGS



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 26 OCTOBER 2022 UNTIL TUESDAY 1 NOVEMBER 2022.

Peters Drumstick 
4/6pk

$499
ea

SAVE $4.01



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 26 OCTOBER 2022 UNTIL TUESDAY 1 NOVEMBER 2022.

Red Bull Energy 
Drink 4 x 250mL
$7.49 per 1L

$ 749
ea

SAVE $3.06



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 26 OCTOBER 2022 UNTIL TUESDAY 1 NOVEMBER 2022.

Smith’s Potato 
Chips 18/20pk

$649
ea

SAVE $1.01

SPOOKY

SAVINGS



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 26 OCTOBER 2022 UNTIL TUESDAY 1 NOVEMBER 2022.

SPC Baked Beans 
& Spaghetti 
420/425g

$ 1 ea

SAVE $1.20



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 26 OCTOBER 2022 UNTIL TUESDAY 1 NOVEMBER 2022.

Twisties/Burger 
Rings/Toobs/
Cheetos 125-270g

$369
ea

SAVE $1.11



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 26 OCTOBER 2022 UNTIL TUESDAY 1 NOVEMBER 2022.

Windex Glass 
Cleaner 500mL
58¢ per 100mL

$289
ea

SAVE $2.90



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 26 OCTOBER 2022 UNTIL TUESDAY 1 NOVEMBER 2022.

Yoplait Yoghurt 1kg
45¢ per 100g

$449
ea

SAVE 51¢


